
UCHWAŁA NR 142/VIII/11/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Kawęczynek o przyznanie sołectwu środków 
z funduszu sołeckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(t.j.: Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala:

§ 1. Wniosek sołectwa Kawęczynek o przyznanie sołectwu środków z funduszu sołeckiego na 
2020 rok złożony w dniu 20 września 2019 roku uznaje za niezgodny z wymogami ustawy i odrzuca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 03EDFCD9-AD3B-416B-91B9-0F6F82168F52. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 142/VIII/11/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 23 października
2019 roku w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Kawęczynek o przyznanie sołectwu

środków z funduszu sołeckiego na 2020 rok

Sołectwo Kawęczynek w dniu 06.09.2019 r. złożyło wniosek z dnia 03.09.2019 r. w sprawie
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwu Kawęczynek na rok 2020.
Pismem z dnia 09.09.2019 r. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna poinformował Sołtys
o odrzuceniu wniosku ze względu na niespełnienie warunków zawartych w art. 5 ust. 2 oraz
5 ust. 3 cytowanej ustawy o funduszu sołeckim. Sołtys Sołectwa Kawęczynek pismo to odebrała
w dniu 16.09.2019 roku. W dniu 20 września 2019 roku wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna ponownie uchwalony wniosek tego Sołectwa.

Na podstawie art. 5 ust. 7 cytowanej ustawy o funduszu sołeckim Rada Gminy rozpatruje wniosek
ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie.

Przedsięwzięcie polegające na zadaszeniu świetlicy wiejskiej nie może zostać ujęte w budżecie
gminy ze względu na niezgodność z planem zagospodarowania przestrzennego i prawem
budowlanym.

Id: 03EDFCD9-AD3B-416B-91B9-0F6F82168F52. Uchwalony Strona 1




